
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
26 
6 

36 
88 
5 

58 
62 

788 
96 

122 
10 
14 
13 
7 

93 
4 

50 
12 

246 
47 

144 
11 

377 

Nome 
Kevin Fontainha 
Turquinho 
Kaka Fumaça 
Gustavo Manso 
Diogo Moreira 
Lucca Melo 
Renan Fui 
Enzo Calgaroto 
Eduardo Burr 
Brayann Ligeirinho 
Pedro Balla 
João Teixeira 
João Fascineli 
Cauã Rodrigues 
Marcos Vinicius 
Santino Sabattini 
Rafinha Fernandes 
Kauan Calgaroto 
Jhixson Correa 
Italo Santana 
Bastian Rojo 
Rubens Mesquita 
Jeronimo Gonzalez 

Nac 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
ARGENTINA 
BRASIL 
BRASIL 
PERU 
BRASIL 
CHILE 
BRASIL 
COLOMBIA 

Voltas 
11 
5 

10 
11 
9 
9 
9 

10 
10 
11 
9 

11 
5 

11 
10 
9 

10 
8 
9 
8 
6 
1 

Melhor Tempo 
1:46.397 
1:47.015 
1:47.159 
1:47.218 
1:47.591 
1:48.075 
1:48.170 
1:48.437 
1:48.768 
1:48.865 
1:49.089 
1:49.275 
1:49.569 
1:49.778 
1:51.928 
1:52.196 
1:52.898 
1:53.081 
1:54.902 
1:56.127 
2:01.669 

Diff 

0.618 
0.762 
0.821 
1.194 
1.678 
1.773 
2.040 
2.371 
2.468 
2.692 
2.878 
3.172 
3.381 
5.531 
5.799 
6.501 
6.684 
8.505 
9.730 

15.272 

Espaço 

0.618 
0.144 
0.059 
0.373 
0.484 
0.095 
0.267 
0.331 
0.097 
0.224 
0.186 
0.294 
0.209 
2.150 
0.268 
0.702 
0.183 
1.821 
1.225 
5.542 

na volta. 
10 
5 

10 
11 
9 
9 
9 
9 

10 
8 
9 

11 
5 

11 
10 
9 

10 
7 
9 
8 
6 
0 
0 

S1 Best 
40.501 
40.508 
41.135 
40.890 
40.786 
41.431 
41.243 
41.415 
41.102 
41.726 
41.851 
41.893 
41.503 
42.024 
43.088 
42.725 
42.954 
43.769 
44.510 
44.727 
47.562 
44.106 

S2 Best 
39.926 
40.388 
40.016 
40.162 
40.556 
40.093 
40.682 
40.266 
40.988 
40.157 
40.392 
40.778 
41.247 
40.849 
41.908 
42.031 
42.589 
41.742 
42.820 
42.772 
45.210 
43.712 

6:37.439 

S3 Best 
25.970 
26.084 
26.008 
26.166 
26.208 
26.292 
26.100 
26.231 
26.654 
25.971 
26.677 
26.604 
26.819 
26.687 
26.867 
27.440 
27.232 
27.366 
27.572 
27.803 
28.779 
36.963 

Classificado pela melhor volta

Printed: 26/11/2022 11:06:10 

W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª BRMV e 6ª Etapa Goias Superbike 2022 

5ª Valida Sudamericano CCR Monomarca Yamaha R3 

Treino Livre - Yamalube R3 bLUcRU Talent 

Practice (20:00 Time) started at 10:29:16 

Autodromo de Goiania - GO 3,835 km 

26/11/2022 10:30 


